
 

 

UCHWAŁA BUDŻETOWA POWIATU LEGNICKIEGO 

NA ROK 2013 

Nr XXIII/121/2012 

RADY POWIATU LEGNICKIEGO 

z dnia 13 grudnia 2012 r. 

 

 Na podstawie art. 12 pkt. 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 

(Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1592 z późni.zm.
1)

), art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 222, art. 235-237, 

art. 239, art. 258, art. 264 ust 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2009 r. Nr 

157 z późni.zm.
2)

) oraz art. 169, art. 170 ustawy z dnia 30 czerwca 2005 o finansach publicznych (Dz. U. Nr 

249, poz. 2104 z późni.zm.
3)

), – uchwala się, co następuje:  

§ 1. Ustala się dochody budżetu  na rok 2013 w łącznej kwocie 58.308.844,76 zł, w tym:  

1) dochody bieżące: 52.428.050,76 zł, 

2) dochody majątkowe: 5.880.794,00  zł;  

 - jak w załączniku nr 1. 

§ 2. 1. Ustala się wydatki budżetu na rok 2013 w łącznej kwocie 62.441.729,76 zł,  

2. Wydatki budżetu obejmują plan wydatków bieżących na łączną kwotę  

51.117.584,76 zł, w tym:  

1) wydatki bieżące jednostek budżetowych w kwocie łącznej – 46.491.594 zł,  

z czego:  

a) wydatki na wynagrodzenia i składki od nich naliczane – 28.845.641 zł;  

b) wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostek budżetowych – 17.645.953 zł; 

2) wydatki na dotacje na zadania  bieżące – 1.375.388 zł;  

3) wydatki na świadczenia na rzecz osób fizycznych – 1.511.065 zł;  

4) wydatki bieżące na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt. 2 i 3 – 

565.137,76 zł;  

5) wydatki na obsługę długu  publicznego 1.174.400 zł; 

3. Wydatki budżetu obejmują plan wydatków majątkowych na łączną kwotę  

11.324.145 zł, w tym:  

1) wydatki na inwestycje i zakupy inwestycyjne w kwocie 11.324.145 zł;  

- jak w załączniku nr 2. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 22 maja 2013 r.

Poz. 3267



§ 3. 1. Różnica między dochodami i wydatkami stanowi planowany deficyt budżetu w kwocie 4.132.885 zł, 

który zostanie pokryty przychodami z zaciągniętych kredytów i pożyczek w kwocie 4.132.885 zł. 

2. Ustala się przychody budżetu w łącznej kwocie 7.753.391 zł i rozchody budżetu w łącznej kwocie 

3.620.506 zł, - zgodnie z załącznikiem nr 3. 

3. Ustala się limit zobowiązań z tytułu kredytów i pożyczek zaciągniętych w roku 2013 do kwoty 7.874.188 

zł z czego: kredyt w kwocie 1.895.000 zł na spłatę wcześniej  zaciągniętych kredytów i pożyczek, pożyczka 

w kwocie 4.479.188 zł z NFOŚiGW oraz do 1.500.000 zł na pokrycie występującego w ciągu roku 

przejściowego deficyt budżetu.  

4. Upoważnia się Zarząd Powiatu do zaciągania kredytów i pożyczek do wysokości kwot określonych 

w ust. 3. 

§ 4. 1. Tworzy się rezerwę  ogólną  budżetu w kwocie 63.000 zł;  

2. Tworzy się rezerwę celową budżetu w kwocie łącznej 105.500 zł, na realizację zadań własnych z zakresu 

zarządzania kryzysowego (art. 26 ust.4 ustawy z dnia 26 kwietnia 2007 r. o zarządzaniu kryzysowym 

(Dz. U. Nr 89 poz. 590 z późn. zmian.)). 

§ 5. Dochody i wydatki budżetu obejmują:  

1) dochody i wydatki związane z realizacją zadań zleconych z zakresu administracji rządowej i innych zadań 

zleconych ustawami - zgodnie z załącznikiem nr 4; 

2) dochody i wydatki związane z realizacją zadań wykonywanych na podstawie umów lub porozumień   

między jednostkami samorządu terytorialnego - zgodnie z załącznikiem nr 5.  

3) dochody z tytułu opłat i kar za korzystanie ze środowiska i wydatków związanych z ochroną środowiska 

i gospodarką wodną - zgodnie z załącznikiem nr 6 

§ 6. Wydatki budżetu powiatu obejmują planowane kwoty dotacji które zostaną udzielone w roku 2013 – 

jak w załączniku nr 7.  

§ 7. Wydatki budżetu powiatu obejmują planowane kwoty wydatków na programy finansowane z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy o finansach publicznych – jak w załączniku nr 8.  

§ 8. Ustala się plan wydzielonego rachunku dochodów własnych w Powiatowym Zespole Szkół 

w Chojnowie i wydatków nimi finansowanych - jak w załączniku nr 9. 

§ 9. 1. Upoważnia się Zarząd Powiatu do dokonywania zmian budżetu w granicach wydatków polegających 

na przesunięciach między rozdziałami i paragrafami wydatków bieżących  na wynagrodzenia ze stosunku pracy 

oraz zmian w planie wydatków majątkowych.  

2. Upoważnia się Zarząd Powiatu do przekazania kierownikom jednostek organizacyjnych powiatu 

uprawnień do dokonywania przeniesień planowanych wydatków bieżących pomiędzy rozdziałami 

i paragrafami z wyłączeniem uprawnień do zmian planowanych wydatków z tytułu wynagrodzenia ze stosunku 

pracy.  

3. Upoważnia się Zarząd Powiatu do dokonywania zmian w planie wydatków budżetu pomiędzy 

rozdziałami i paragrafami w odniesieniu do wydatków bieżących i majątkowych oraz między nimi. 

§ 10. W zakresie wykonywania budżetu na 2013 rok upoważnia się Zarząd Powiatu do:  

1) lokowania w trakcie realizacji budżetu czasowo wolnych środków budżetowych na rachunkach w innym 

banku niż bank prowadzący obsługę budżetu;  

2) udzielania w roku budżetowym poręczeń i gwarancji  do kwoty 500.000 zł. 

§ 11. 1. Upoważnia się Zarząd Powiatu do zaciągania w roku 2013 zobowiązań z tytułu umów, których 

realizacja w roku następnym jest niezbędna dla zapewnienia ciągłości działania Powiatu Legnickiego i termin 

zapłaty upływa w 2014 roku  - na łączną kwotę 500.000 zł. 

2. Upoważnia się Zarząd Powiatu  do przekazania kierownikom  jednostek organizacyjnych powiatu 

upoważnień do zaciągania zobowiązań z tytułu umów, których realizacja w roku następnym jest niezbędna dla 

zapewnienia ciągłości działania  jednostek i termin zapłaty upływa w roku następnym na łączną kwotę 475.000 

zł. 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 2 – Poz. 3267



§ 12. 1. Uzyskane przez samorządowe jednostki  budżetowe zwroty wydatków dokonanych w tym samym 

roku budżetowym przyjmowane są na rachunki bieżące wydatków i zmniejszają wykonanie wydatków w tym 

roku budżetowym.  

2. Uzyskane przez samorządowe jednostki budżetowe zwroty wydatków dokonanych w poprzednich latach 

są przyjmowane na rachunki bieżące dochodów i podlegają odprowadzeniu niezwłocznie na dochody budżetu 

powiatu. 

§ 13. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Legnickiego.  

§ 14. Uchwała  wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2013 r. i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Dolnośląskiego.  

Przewodnicząca Rady Powiatu Legnickiego: 

S. Pakos 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 3 – Poz. 3267



Załącznik Nr 1  do uchwały Nr XXIII/121/2012  

Rady Powiatu Legnickiego z dnia 13 grudnia 2012 r.  

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 4 – Poz. 3267



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 5 – Poz. 3267



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 6 – Poz. 3267



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 7 – Poz. 3267



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 8 – Poz. 3267



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 9 – Poz. 3267



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 10 – Poz. 3267



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 11 – Poz. 3267



Załącznik Nr 2  do uchwały Nr XXIII/121/2012  

Rady Powiatu Legnickiego z dnia 13 grudnia 2012 r.  

LIMIT WYDATKÓW BUDŻETU POWIATU LEGNICKIEGO NA 2013 ROK 

Dział  Rozdział  §  Nazwa  Plan  

Z tego  

Wydatki 

bieżące  

z tego:  

Wydatki 

majątkowe  

z tego:  

inwestycje 

i zakupy 

inwestycyjne  

w tym:  

zakup i objęcie akcji 

i udziałów oraz wniesienie 

wkładów do spółek prawa 

handlowego. 

 

wydatki jednostek 

budżetowych,  

z tego:  

dotacje na zadania bieżące  świadczenia na rzecz osób 

fizycznych;  
wydatki na programy finansowane 

z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
wypłaty z tytułu 

poręczeń 

i gwarancji  
obsługa 

długu 

 

na programy finansowane 

z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3, 

 

wynagrodzenia 

i składki od nich 

naliczane  
wydatki związane 

z realizacją ich 

statutowych zadań;  

1  2  3  4  5  6  7  8  9  10  11  12  13  14  15  16  17  18  

010   Rolnictwo i łowiectwo  10 000,00  10 000,00  10 000,00  0,00  10 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

 01005  Prace geodezyjno-urządzeniowe na potrzeby 

rolnictwa  10 000,00  10 000,00  10 000,00  0,00  10 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

020   Leśnictwo  42 000,00  42 000,00  42 000,00  10 000,00  32 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

 02001  Gospodarka leśna  7 000,00  7 000,00  7 000,00  0,00  7 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

 02002  Nadzór nad gospodarką leśną  35 000,00  35 000,00  35 000,00  10 000,00  25 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

600   Transport i łączność  2 894 620,00  2 

894 620,00  2 698 732,00  742 400,00  1 956 332,00  170 388,00  25 500,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

 60014  Drogi publiczne powiatowe  2 894 620,00  2 

894 620,00  2 698 732,00  742 400,00  1 956 332,00  170 388,00  25 500,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

630   Turystyka  10 000,00  10 000,00  1 000,00  0,00  1 000,00  9 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

 63095  Pozostała działalność  10 000,00  10 000,00  1 000,00  0,00  1 000,00  9 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

700   Gospodarka mieszkaniowa  100 219,00  100 219,00  100 219,00  0,00  100 219,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami  100 219,00  100 219,00  100 219,00  0,00  100 219,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

710   Działalność usługowa  979 761,00  979 761,00  976 761,00  752 319,00  224 442,00  0,00  3 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

 71012  Ośrodki dokumentacji geodezyjnej 

i kartograficznej  548 000,00  548 000,00  546 000,00  479 380,00  66 620,00  0,00  2 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

 71013  Prace geodezyjne i kartograficzne 

(nieinwestycyjne) 119 500,00  119 500,00  119 500,00  0,00  119 500,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

 71014  Opracowania geodezyjne i kartograficzne  13 097,00  13 097,00  13 097,00  0,00  13 097,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

 71015  Nadzór budowlany  299 164,00  299 164,00  298 164,00  272 939,00  25 225,00  0,00  1 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

750   Administracja publiczna  5 609 702,00  5 

475 538,00  5 110 418,00  3 413 830,00  1 696 588,00  0,00  271 000,00  94 120,00  0,00  0,00  134 164,00  134 164,00  0,00  0,00  

 75011  Urzędy wojewódzkie  119 918,00  119 918,00  119 918,00  114 460,00  5 458,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 12 – Poz. 3267



 75019  Rady powiatów  245 000,00  245 000,00  5 000,00  0,00  5 000,00  0,00  240 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

 75020  Starostwa powiatowe  5 109 664,00  4 

975 500,00  4 944 500,00  3 286 900,00  1 657 600,00  0,00  31 000,00  0,00  0,00  0,00  134 164,00  134 164,00  0,00  0,00  

 75045  Kwalifikacja wojskowa  23 000,00  23 000,00  23 000,00  12 470,00  10 530,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

 75075  Promocja jednostek samorządu terytorialnego  15 000,00  15 000,00  15 000,00  0,00  15 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

 75095  Pozostała działalność  97 120,00  97 120,00  3 000,00  0,00  3 000,00  0,00  0,00  94 120,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa  8 000,00  8 000,00  8 000,00  2 000,00  6 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

 75414  Obrona cywilna  3 000,00  3 000,00  3 000,00  0,00  3 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

 75495  Pozostała działalność  5 000,00  5 000,00  5 000,00  2 000,00  3 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

                        

                    Strona 1 z 3   

                        

                        

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

                  

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 13 – Poz. 3267



Dział  Rozdział  §  Nazwa  Plan  

Z tego  

Wydatki 

bieżące  

z tego:  

Wydatki 

majątkowe  

z tego:  

inwestycje 

i zakupy 

inwestycyjne  

w tym:  

zakup i objęcie akcji 

i udziałów oraz wniesienie 

wkładów do spółek prawa 

handlowego. 

 

wydatki jednostek 

budżetowych,  

z tego:  

dotacje na zadania bieżące  świadczenia na rzecz osób 

fizycznych;  
wydatki na programy finansowane 

z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
wypłaty z tytułu 

poręczeń 

i gwarancji  
obsługa 

długu 

 

na programy finansowane 

z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3, 

 

wynagrodzenia 

i składki od nich 

naliczane  
wydatki związane 

z realizacją ich 

statutowych zadań;  

1  2  3  4  5  6  7  8  9  10  11  12  13  14  15  16  17  18  

757   Obsługa długu publicznego  1 174 400,00  1 

174 400,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  1 

174 400,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

 75702  
Obsługa papierów wartościowych, kredytów 

i pożyczek jednostek samorządu 

terytorialnego  1 174 400,00  1 

174 400,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  1 

174 400,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

758   Różne rozliczenia  168 500,00  168 500,00  168 500,00  0,00  168 500,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

 75818  Rezerwy ogólne i celowe  168 500,00  168 500,00  168 500,00  0,00  168 500,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

801   Oświata i wychowanie  5 657 354,20  5 

657 354,20  5 455 420,00  4 549 800,00  905 620,00  3 000,00  17 720,00  181 214,20  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

 80120  Licea ogólnokształcące  886 000,00  886 000,00  883 920,00  774 200,00  109 720,00  0,00  2 080,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

 80130  Szkoły zawodowe  4 484 000,00  4 

484 000,00  4 468 360,00  3 774 400,00  693 960,00  0,00  15 640,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

 80146  Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli  32 340,00  32 340,00  32 340,00  0,00  32 340,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

 80195  Pozostała działalność  255 014,20  255 014,20  70 800,00  1 200,00  69 600,00  3 000,00  0,00  181 214,20  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

803   Szkolnictwo wyższe  93 963,56  93 963,56  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  93 963,56  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

 80395  Pozostała działalność  93 963,56  93 963,56  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  93 963,56  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

851   Ochrona zdrowia  5 109 945,00  5 

109 945,00  5 109 945,00  0,00  5 109 945,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

 85156  
Składki na ubezpieczenie zdrowotne oraz 

świadczenia dla osób nie objętych 

obowiązkiem ubezpieczenia zdrowotnego  5 099 945,00  5 

099 945,00  5 099 945,00  0,00  5 099 945,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

 85195  Pozostała działalność  10 000,00  10 000,00  10 000,00  0,00  10 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

852   Pomoc społeczna  34 490 731,00  23 

300 750,00  20 988 050,00  14 085 290,00  6 902 760,00  1 140 000,00  1 172 700,00  0,00  0,00  0,00  11 

189 981,00  11 189 981,00  0,00  0,00  

 85201  Placówki opiekuńczo-wychowawcze  2 766 850,00  2 

766 850,00  1 726 650,00  1 177 280,00  549 370,00  900 000,00  140 200,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

 85202  Domy pomocy społecznej  28 761 081,00  17 

571 100,00  17 517 600,00  11 549 000,00  5 968 600,00  0,00  53 500,00  0,00  0,00  0,00  11 

189 981,00  11 189 981,00  0,00  0,00  

 85203  Ośrodki wsparcia  1 185 600,00  1 

185 600,00  1 185 200,00  867 120,00  318 080,00  0,00  400,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

 85204  Rodziny zastępcze  1 250 000,00  1 

250 000,00  31 900,00  31 900,00  0,00  240 000,00  978 100,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

 85218  Powiatowe centra pomocy rodzinie  447 200,00  447 200,00  446 700,00  401 500,00  45 200,00  0,00  500,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

 85220  
Jednostki specjalistycznego poradnictwa, 

mieszkania chronione i ośrodki interwencji 

kryzysowej  80 000,00  80 000,00  80 000,00  58 490,00  21 510,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 14 – Poz. 3267



853   Pozostałe zadania w zakresie polityki 

społecznej  5 269 064,00  5 

269 064,00  5 068 224,00  4 642 852,00  425 372,00  0,00  5 000,00  195 840,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

 85321  Zespoły do spraw orzekania 

o niepełnosprawności  298 000,00  298 000,00  298 000,00  206 328,00  91 672,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

 85332  Wojewódzkie urzędy pracy  166 464,00  166 464,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  166 464,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

 85333  Powiatowe urzędy pracy  4 804 600,00  4 

804 600,00  4 770 224,00  4 436 524,00  333 700,00  0,00  5 000,00  29 376,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

854   Edukacyjna opieka wychowawcza  762 970,00  762 970,00  746 825,00  643 150,00  103 675,00  0,00  16 145,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

 85406  Poradnie psychologiczno-pedagogiczne, 

w tym poradnie specjalistyczne  733 170,00  733 170,00  732 025,00  643 150,00  88 875,00  0,00  1 145,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

 85415  Pomoc materialna dla uczniów  15 000,00  15 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  15 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

                        

                    Strona 2 z 3   

                        

                        

                        

                        

                    

Dział  Rozdział  §  Nazwa  Plan  

Z tego  

Wydatki bieżące  

z tego:  

Wydatki majątkowe  

z tego:  

inwestycje 

i zakupy 

inwestycyjne  

w tym:  

zakup i objęcie akcji 

i udziałów oraz wniesienie 

wkładów do spółek prawa 

handlowego. 

 

wydatki jednostek 

budżetowych,  

z tego:  
dotacje na 

zadania 

bieżące  
świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;  
wydatki na programy finansowane 

z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
wypłaty z tytułu poręczeń 

i gwarancji  obsługa długu 

 

na programy finansowane 

z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3, 

 

wynagrodzenia 

i składki od nich 

naliczane  
wydatki związane 

z realizacją ich 

statutowych zadań;  

1  2  3  4  5  6  7  8  9  10  11  12  13  14  15  16  17  18  

 85446  Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli  4 200,00  4 200,00  4 200,00  0,00  4 200,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

 85495  Pozostała działalność  10 600,00  10 600,00  10 600,00  0,00  10 600,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego  50 500,00  50 500,00  3 500,00  0,00  3 500,00  47 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

 92116  Biblioteki  35 000,00  35 000,00  0,00  0,00  0,00  35 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

 92120  Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami  6 000,00  6 000,00  0,00  0,00  0,00  6 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 15 – Poz. 3267



 92195  Pozostała działalność  9 500,00  9 500,00  3 500,00  0,00  3 500,00  6 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

926   Kultura fizyczna  10 000,00  10 000,00  4 000,00  4 000,00  0,00  6 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

 92695  Pozostała działalność  10 000,00  10 000,00  4 000,00  4 000,00  0,00  6 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

Wydatki razem: 62 441 729,76 51 117 584,76 46 491 594,00 28 845 641,00 17 645 953,00 1 375 388,00 1 511 065,00 565 137,76 0,00 1 174 400,00 11 324 145,00 11 324 145,00 0,00 0,00  

                        

                        

                

                

                

            Strona 3 z 3   

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 16 – Poz. 3267



Załącznik Nr 3  do uchwały Nr XXIII/121/2012  

Rady Powiatu Legnickiego z dnia 13 grudnia 2012 r.  

    

PRZYCHODY I ROZCHODY 

BUDŻETU W 2013 r.  

I. Przychody ogółem     -  7.753.391 zł,  

w tym:  

w § 950 – Wolne środki, o których mowa w art. 217  

ust.2 pkt 6 ustawy                                    -              1.379.203 zł,  

w § 952 – Przychody z zaciągniętych pożyczek  

i kredytów na rynku krajowym                  -               6.374.188 zł,  

w tym: 

1. Kredyt na spłatę wcześniej zaciągniętych  

kredytów i pożyczek                                            -              1.895.000 zł, 

2. Pożyczka z Narodowego Funduszu Ochrony Środowiska  

i Gospodarki Wodnej na Projekt zrównoważenia gospodarki  

energetycznej Domu Pomocy Społecznej w Legnickim Polu  

w ramach zastosowania "Systemu zielonych inwestycji –  

zarządzania energią w obiektach mieszkalnych pobenedyktyńskiego  

zespołu klasztornego w Legnickim Polu: - Optymalizacja kosztów  

ogrzewania poprzez  modernizację przestarzałej sieci centralnego  

ogrzewania oraz wdrożenie innowacyjnych technologii do  

produkcji energii odnawialnych w obiekcie Domu Pomocy  

Społecznej w Legnickim Polu                                -               4.479.188 zł.  

II.  Rozchody ogółem     -  3.620.506 zł,  

w tym:  

w § 992 – Spłaty otrzymanych krajowych  

pożyczek i kredytów                       -              3.620.506 zł,  

 w tym: 

1. spłata   zaciągniętych  kredytów                  -  3.435.926 zł,  

2. 2.  spłata   zaciągniętych  pożyczek  

z Wojewódzkiego Funduszu Ochrony  

  Środowiska i Gospodarki Wodnej  -  184.580 zł. 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 17 – Poz. 3267



Załącznik Nr 4  do uchwały Nr XXIII/121/2012  

Rady Powiatu Legnickiego z dnia 13 grudnia 2012 r.  

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 18 – Poz. 3267



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 19 – Poz. 3267



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 20 – Poz. 3267



Plan dochodów związanych z realizacją zadań z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych ustawami powiatowi w 2013 roku 

          

Lp. Wyszczególnienie 
Kwota 

ogółem 

w tym podlegająca 

przekazaniu 

do 

budżetu 

państwa  

na 

dochody 

powiatu 

1.  

Rozdział 70005 - Gospodarka 

gruntami i nieruchomościami  1 227 000  923 000  304 000 

 

§ 2350 - Dochody budżetu państwa 

związane z realizacją zadań zleconych 

jednostkom samorządu terytorialnego  
923 000  923 000  

 

§ 2360 - Dochody jednostek 

samorządu terytorialnego związane 

z realizacją zadań z zakresu 

administracji rządowej oraz innych 

zadań zleconych ustawami  

304 000  304 000 

Razem dział 700 - Gospodarka mieszkaniowa 1 227 000 923 000 304 000 

2  Rozdział 85203 - Ośrodki wsparcia  5 000  5 000  0 

 

§ 2350 - Dochody budżetu państwa 

związane z realizacją zadań zleconych 

jednostkom samorządu terytorialnego  
5 000  5 000  

Razem dział 852 - Pomoc społeczna 5 000 5 000 0 

OGÓŁEM 1 232 000 928 000 304 000 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 21 – Poz. 3267



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 22 – Poz. 3267



Załącznik Nr 5 do uchwały Nr XXIII/121/2012  

Rady Powiatu Legnickiego z dnia 13 grudnia 2012 r.  

PLAN  DOCHODÓW I WYDATKÓW 

związanych z realizacją zadań  

wykonywanych na podstawie umów lub porozumień  

między jednostkami samorządu terytorialnego  

(art. 237 ust. 2 pkt 1 ustawy o finansach publicznych) 

Lp. Zadanie Wydatki 

Finansowanie 

Dochody 
Budżet 

powiatu Fundusz 

Pracy 
Gmina 

1.  

Współfinansowanie  kosztów 

funkcjonowania Powiatowego Urzędu 

Pracy w Legnicy  

Gmina Legnica  

 

 

4.804.600  
 

 

 

530.500  
 

 

 

3.136.923  
 

 

 

1.137.177  
 

Razem 4.804.600 530.500 3.136.923 1.137.177 

 

 

Załącznik Nr 6 do uchwały Nr XXIII/121/2012  

Rady Powiatu Legnickiego z dnia 13 grudnia 2012 r.  

Plan dochodów z tytułu opłat za korzystanie ze środowiska i wydatków 

związanych z ochroną środowiska i gospodarką wodną na 2013 rok 

     

Dział Rozdział § Wyszczególnienie Plan na 2013 rok 

Dochody ogółem 90 000,00 

w tym: Dochody bieżące  90 000,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska  90 000,00 

 
90019  

Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z opłat 

i kar za korzystanie ze środowiska  
90 000,00 

 0690  Wpływy z różnych usług  90 000,00 

Wydatki ogółem 116 164,00 

w tym: Wydatki majątkowe  116 164,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 23 – Poz. 3267



750   Administracja publiczna  116 164,00 

 

75020  Starostwa Powiatowe  116 164,00 

 
6050  Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych  116 164,00 

     

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 24 – Poz. 3267



Załącznik Nr 7  do uchwały Nr XXIII/121/2012  

Rady Powiatu Legnickiego z dnia 13 grudnia 2012 r.  

DOTACJE PLANOWANE W 2013 ROKU Z BUDŻETU POWIATU DLA PODMIOTÓW NALEŻĄCYCH I NIE NALEŻĄCYCH DO SEKTORA FINANSÓW PUBLICZNYCH 

Lp. Dz. Rozdz. § Treść Cel dotacji Dotowany 
Plan dotacji 

celowych na 

2013 rok 

1  2  3  4  5  6  7  8 

JEDNOSTKI SEKTORA FINANSÓW PUBLICZNYCH 

1  600   Transport i łączność   170 388,00 

60014  Drogi publiczne powiatowe   170 388,00 

2310  

Dotacje celowe przekazane gminie na zadania 

bieżące realizowane na podstawie porozumień 

(umów) między jednostkami samorządu 

terytorialnego  

Zimowe utrzymanie dróg  Ogółem, w tym:  170 388,00 

Gmina Miłkowice  39 375,00 

Gmina Legnickie Pole  78 351,00 

Miasto Chojnów  4 350,00 

Miasto i Gmina Prochowice  48 312,00 

2  921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego   35 000,00 

92116  Biblioteki   35 000,00 

2310  Dotacja celowa z budżetu na  finansowanie lub  

dofinansowanie zadań zleconych do  realizacji  

pozostałym  jednostkom niezaliczanym do  sektora  

finansów publicznych  

Realizacja zadań powiatowej biblioteki 

publicznej  
Gmina Legnica  

35 000,00 

3  801   Oświata i wychowanie   3 000,00 

80195  Pozostała działalność   3 000,00 

2310  Dotacje celowe przekazane gminie na zadania 

bieżące realizowane na podstawie porozumień 

(umów) między jednostkami samorządu 

terytorialnego  

Dofinansowanie punktu katechetycznego 

greckokatolickiego w Zamienicach  
Urząd Miasta w Legnicy  

3 000,00 

4  852   Pomoc społeczna   900 000,00 

85201  Placówki opiekuńczo-wychowawcze   900 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 25 – Poz. 3267



2320  Dotacje celowe przekazane dla powiatu na zadania 

bieżące realizowane na podstawie porozumień 

miedzy jst  

Pokrycie kosztów pobytu dzieci z powiatu legnickiego w domach dziecka innych powiatów  900 000,00 

5  852   Pomoc społeczna   240 000,00 

85204  Rodziny zastępcze   240 000,00 

2320  Dotacje celowe przekazane dla powiatu na zadania 

bieżące realizowane na podstawie porozumień 

między jst  

Dla innych powiatów na świadczenia dla rodzin zastępczych dzieci z powiatu legnickiego  240 000,00 

JEDNOSTKI SEKTORA FINANSÓW NIEPUBLICZNYCH 

1 921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego   12 000,00 

92120  Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami   6 000,00 

2720  Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub 

dofinansowanie prac remontowych 

i konserwatorskich obiektów zabytkowych 

przekazywane jednostkom niezaliczanym do sektora 

finansów publicznych  

Dotacje na roboty budowlane, prace 

konserwatorskie i restauratorskie przy zabytku 

wpisanym do rejestru zgodnie z uchwałą Rady 

Powiatu Legnickiego Nr XIII/64/2007  

Właściciele obiektów zabytkowych, które posiadają 

istotne znaczenie historyczne, artystyczne, naukowe lub 

kulturowe, wpisane do rejestru i znajdujące się na stałe 

na terenie powiatu oraz ogólnie dostępne dla 

mieszkańców i turystów.  6 000,00 

92195  Pozostała działalność   6 000,00 

2820  Dotacja celowa z budżetu na  finansowanie lub  

dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 

stowarzyszeniom  

Dotacje udzielane na podstawie otwartego 

konkursu ogłaszanego w oparciu o program 

współpracy z organizacjami pozarządowymi  

organizacje, osoby prawne i jednostki organizacyjne 

o których mowa w art. 3 ust. 2 i 3 ustawy o pożytku 

publicznym i o wolontaricacie  6 000,00 

2 926   Kultura fizyczna   6 000,00 

92695  Pozostała działalność   6 000,00 

2820  Dotacja celowa z budżetu na  finansowanie lub  

dofinansowanie  

zadań zleconych do realizacji  stowarzyszeniom  

Dotacje udzielane na podstawie otwartego 

konkursu ogłaszanego w oparciu o program 

współpracy z organizacjami pozarządowymi  

organizacje, osoby prawne i jednostki organizacyjne 

o których mowa w art. 3 ust. 2 i 3 ustawy o pożytku 

publicznym i o wolontariacie  6 000,00 

3 630   Turystyka   9 000,00 

63095  Pozostała działalność   9 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 26 – Poz. 3267



2820  Dotacja celowa z budżetu na  finansowanie lub  

dofinansowanie  zadań zleconych do realizacji  

stowarzyszeniom  

Dotacje udzielane na podstawie otwartego 

konkursu ogłaszanego w oparciu o program 

współpracy z organizacjami pozarządowymi  

organizacje, osoby prawne i jednostki organizacyjne 

o których mowa w art. 3 ust. 2 i 3 ustawy o pożytku 

publicznym i o wolontariacie  9 000,00 

OGÓŁEM 1 375 388,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 27 – Poz. 3267



Załącznik Nr 8  do uchwały Nr XXIII/121/2012  

Rady Powiatu Legnickiego z dnia 13 grudnia 2012 r.  

PLAN WYDATKÓW NA PROGRAMY FINANSOWANE Z UDZIAŁEM ŚRODKÓW O KTÓRYCH MOWA W ART. 5 UST. 1 PKT 2 I 

3 USTAWY O FINANSACH PUBLICZNYCH NA 2013 ROK 

Lp Klasyfikacja 

(dział, rozdział) Projekt 
Jednostka organizacyjna 

odpowiedzialna za 

realizację 

Okres 

realizacji 

Plan na 2013 rok 

Razem 

z tego: 

Środki 

z budżetu UE 

Środki 

z budżetu 

krajowego 

Środki 

własne 

powiatu 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 

WYDATKI BIEŻĄCE 

1  801,80195  

Program Program Operacyjny Kapitał Ludzki 
Priorytet IX. Rozwój wykształcenia i kompetencji w regionach 
Działanie 9.6 Upowszechnienie uczenia się dorosłych 
Nazwa 

projektu "e-50-tki" na START 

Razem 

wydatki  

Powiat Legnicki - 

Powiatowy Urząd Pracy 
w Legnicy  

01.09.2012 r. - 

31.03.2014 r.  178 507,20  151 731,12  26 776,08  

2  853, 85332, 
85333  

Program Program Operacyjny Kapitał Ludzki 
Priorytet VI Rynek pracy otwarty dla wszystkich 
Działanie 6.1. Poprawa dostępu do zatrudnienia oraz wspieranie aktywności zawodowej w regionie 
Nazwa 

projektu "Krok do jakości" 

Razem 

wydatki  

Powiat Legnicki - 

Powiatowy Urząd Pracy 

w Legnicy  

01.09.2011 r. - 

31.12.2013 r.  195 840,00  166 464,00  29 376,00 

3  803,  80395  

Program Program Operacyjny Kapitał Ludzki 
Priorytet IV Szkolnictwo wyższe i nauka 

Działanie 4.1." Wzmocnianie i rozwój potencjału dydaktycznego uczelni oraz zwiększenie liczby absolwentów kierunków 

o kluczowym znaczeniu dla gospodarki opartej na wiedzy" 
Poddziałanie 4.1.1 "Wzmacnianie potencjału dydaktycznego uczelni" 
Nazwa 
projektu "Bliżej realiów rynkowych - wzmocnienie więzi studentów z pracodawcami" 

Razem 

wydatki  

Powiat Legnicki - 
Powiatowy Urząd Pracy 

w Legnicy  

01.09.2011 r. - 

30.09.2014 r.  93 963,56  79 869,03  14 094,53  

4  750, 75095  

Program Program Operacyjny Kapitał Ludzki 
Priorytet VIII. Regionalne kadry gospodarki 
Działanie 8.2. Transfer wiedzy 
Poddziałanie 8.2.1 Wsparcie dla współpracy sfery nauki i przedsiębiorstw 
Nazwa 

projektu "Dolnośląski Ośrodek Transferu Wiedzy i Technologii - miejsce spotkań biznesu z nauką" 

Razem 
wydatki  Powiat Legnicki  01.04.2012 r. - 

31.03.2014 r.  68 200,00  57 970,00  10 230,00  

5  750, 75095  

Program Program Operacyjny Kapitał Ludzki 
Priorytet VIII. Regionalne kadry gospodarki 
Działanie 8.1. Rozwój pracowników i przedsiębiorstw w regionie 
Poddziałanie 8.1.1 Wsparcie rozwoju kwalifikacji zawodowych i doradztwo dla przedsiębiorstw 
Nazwa 

projektu "CSR- drogą do innowacji" 

Razem 
wydatki  Powiat Legnicki  01.02.2012 r. - 

31.01.2015 r.  25 920,00  22 032,00  3 888,00  

8  801.80195  
Program Uczenie się przez całe życie 
Nazwa 

projektu Comenius - Partnerski Projekt Szkół 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 28 – Poz. 3267



Razem 
wydatki  

Powiat Legnicki - 

Powiatowy Zespół Szkół 

w Chojnowie  

01.08.2012 r. - 
31.07.2014 r.  2 707,00   2 707,00 

RAZEM WYDATKI BIEŻĄCE 565 137,76 478 066,15 54 988,61 32 083,00 

OGÓŁEM WYDATKI 565 137,76 478 066,15 54 988,61 32 083,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 29 – Poz. 3267



Załącznik Nr 9 do uchwały Nr XXIII/121/2012  

Rady Powiatu Legnickiego z dnia 13 grudnia 2012 r.  

Plan na 2013 rok wydzielonego rachunku dochodów własnych w Powiatowym Zespole Szkół 

w Chojnowie 

  

 

 Przychody 346 200,00  

801   Oświata i wychowanie  346 200,00  

 80130  Szkoły zawodowe  346 200,00  

  0690  Wpływy z różnych opłat  1 200,00  

  0750  Dochody z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek 

zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze  12 000,00  

  0830  Wpływy z usług  240 000,00  

  0840  Wpływy ze sprzedaży wyrobów  57 000,00  

  0920  Pozostałe odsetki  1 000,00  

  0960  Otrzymane spadki, zapisy i darowizny w postaci pieniężnej  10 000,00  

  0970  Wpływy z różnych dochodów  25 000,00  

 Koszty 346 200,00  

801   Oświata i wychowanie  346 200,00  

 80130  Szkoły zawodowe  346 200,00  

  3020  Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń  1 000,00  

  4110  Składki na ubezpieczenia społeczne  18 000,00  

  4120  Składki na Fundusz Pracy  3 500,00  

  4170  Wynagrodzenia bezosobowe  100 000,00  

  4210  Zakup materiałów i wyposażenia  103 300,00  

  4240  Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek  5 000,00  

  4260  Zakup energii  40 000,00  

  4270  Zakup usług remontowych  5 000,00  

  4280  Zakup usług zdrowotnych  1 000,00  

  4300  Zakup usług pozostałych  20 400,00  

  4350  Zakup usług dostępu do sieci Internet  1 000,00  

  4370  Opłata z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych świadczonych w stacjonarnej publicznej sieci telefonicznej.  1 000,00  

  4410  Podróże służbowe krajowe  4 000,00  

  4430  Różne opłaty i składki  3 000,00  

  4530  Podatek od towarów i usług (VAT).  40 000,00  

 

                                                      
1) 

Zmiany wymienione zostały ogłoszone w Dz. U. z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, 

poz. 1271, Nr 200, poz. 1688, Nr  214, poz. 1806, 2003 r. Nr 162, poz. 1568, z 2004 r. Nr 102, poz. 1055, Nr 167, poz. 

1759, z 2007 r. Nr 173, poz. 1218, z 2008 r. Nr 180, poz. 1111, Nr 223, poz. 1458, z 2009 r. Nr 92, poz. 753, Nr 157, 

poz. 1241, z 2010 r. Nr 28, poz. 142 i 146, Nr 40, poz. 230, Nr 106, poz. 675 z 2011 r. Nr 21, poz. 113, Nr 149, poz. 

887, Nr 217, poz. 1281. 
2) 

Zmiany wymienione zostały ogłoszone w Dz. U. z 2010 r. Nr 28, poz. 146; Nr 96, poz. 620; Nr 123, poz. 835; Nr 152, 

poz. 1020; Nr 238, poz. 1578 oraz Nr 257, poz. 1726 z 2011 r. Nr 185, poz. 1092, Nr 201, poz. 1183, Nr 234, poz. 1386, 

Nr 240, poz. 1429, Nr 291, poz. 1707. 
3) 

Zmiany wymienione zostały ogłoszone w Dz. U. z 2005 r. Nr 169, poz. 1420, z 2006 r. Nr 45, poz. 319; Nr 104, poz. 

708; Nr 170, poz. 1217 i 1218, Nr 187, poz. 1381, Nr 249, poz. 1832, z 2007 r. Nr 82, poz. 560, Nr 88, poz. 587, Nr 115, 

poz. 791, Nr 140, poz. 984, z 2008 r. Nr 180, poz. 1112, Nr 209, poz. 1317, Nr 216, poz. 1370, Nr 227, poz. 1505, 

z 2009 r. Nr 19, poz. 100, Nr 62, poz. 504, Nr 72, poz. 619, Nr 79, poz. 666, Nr 161, poz. 1277. 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 30 – Poz. 3267


		2013-05-22T14:10:32+0000
	Polska
	Agnieszka Augustynowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




